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ji znám" řekl "Vito zajisté žc jdcm bydlil — ve vhnciii lozkoáitúm

médtó několik lét Na mou tluái nikdy ncNetkáváiin do d cizinci"
"Oh New York jedt pěkné velké médlo panu Mederoftc" řekl

Fred zcela přirozené Hyl to dlabý hoch n drzým pátravýni oblíéc-ji-

"Jedt vélAI než Londýn v některém diněm Ale hleďtol Neví-

te žo přijiomínáto mnu na jidtého muže kterého jdcm znal v Ncvv

Yorku T"

"Jla ha " diiiál no lírock málo iiďleehtilo a bezo vál příčiny
Slečnu Fowlcrová dotva dýchala

"Ten člověk jmenoval no Hrnek Taková blbá lebka byl ten

chlap jak moje máli říkala Já — "

"Oh mňj drahý pane Flalcrvcltu" zvolala Jldilh' vpadnouo mu

do řeci "neměl bydle již projevovali Hvojo mínění o p Urockovl

Icdt to jicjlepŇi přítel mého muže"
"Já jdcm lo neřekl pani Mcdi-roilov- To moje matka" Hrnek

přejel ní rukou tvář aby za_kryl úsměv "ná jej Jépu než já Fokud

nc tkne abych mluvil pravlu nikdy jdeiu no n ním oobnó iieNcná-iij- l

ale vídával jdcm jej faato v různých mltiiocch nu 1'áté třído

iipruvdu vylillžllu docela juko on uť unie Juppitcr!"
"Jedt to opravdu zvládlinmtí jak mnoho lidí mydlí Žo jdcm po-

doben Ntarému idíleli Hrockovi" řekl nepravý Itoxhury "Aviak

naopak velmi mnoho lidi mydlí žo Hrock jedt velice podoben mné

co tedy na tom divného? Hal Jla! Záměna Nuže pane Hodncy?"
"Záméiiaf Záměna échol Miloativé nebe já diiad jdeui ni-c- za- -

Kil SoX i

Tclcpliotin Oatial 842 Nnín zvlišl liosli I

Mt Ulanoht Ohampaffiio
I

měnily" vyrazil ze Nebo pan Hodncy jenž byl lněný a hlučný a celý

chalrný Zdálo nc že dtalu nc mu lo náhle nepohodlným jako kdy-l- y

záměny byly jeho zvykem

Oběd byl ÚNpéŇný Hrock zářil takovým Icdkcm žo ziidlinil víc
chno očekávání Jeho žena byla potfďena Za celá čtyři léta jejich
manžcldkého života Jtoxbury nebyl nikdy tak dkvéle tak rozknŇné

aiiKlieký f abychom užilí jejťdi vIiinIuícIi hIov) ('oiiNlanco hořela

ludodlí HonIí pozdě poznala že jí je neobyčejné těžko odvrátili po-

hled oil hezkého podvodníka u její myšlénky byly Ntále u něho

Ospravedlňovala no sama ve dvéni nilru žo chová k němu pouze pla-

tonický zájem a nic více linea jejj oči a myšlénky platily pouze pro

něho což bylo nknlnndtí mohl lo dobře vycítili jež byla by jej čini-

la nivjíifasliiéjiím člověkem na Nvěié na iiiínIó ncdmírué zuřivým pro
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tože docela neporozuměl jejímu chování nc k Fredu Flstervellovl

kterého nehryzlo dvédomí docela nic ué zapřáilal míloNlué pletky n

dvěma dívkami najednou Nebyla dosud nikdy tak krásná nikdy

Haní MederottovA polom jala ke plačtivý litovali své upomM

a pravila o hýlu velmi lii u iicpíítupnú Hrnek v hluboké

poidzelloMÍ Jrmi! jí II olpiléil il'0 HVojí lij4ccllOI llfHIlONt ii pH- -

►líhíl fa toho ji nikdy neučiní

"JYvní hádka" vnliilu ('oimllilico vcudo "lak kniMiié j'to ji

Hehrfílí A nejMc jVŇIě nití tden oddmí!"
" H xtujiy iin-- ne niinm první hádku teprve Ul ž jsme již lyli

rok oddání !" pravila Kililli

"Oh pravím Vmi IMÍlh" volal Hrnek zamračiv ne "byl bych

raléji kdyhynlij 'VJ náiiclii věčné ioiró vIiim iionI i mélio plín leh ijij

ee JeM lo docela nev kllioié 1'ololá Ne to veliď pájfjlil které matka

dYlAvidu"

"Hloupnuli" volnili Mederoťlovi ženu jmouc nyní jí při
dob-lén- i

Ji úmoru
"Mímio lo Nox jeNt Armlíénn Viilo iiiií lo ledy rok n ypft- -

noIiíI první hádku Americký manžel není luk pflli Minialý Neilo

vedu Ve vánu napodobovat! Mcderoftu"

Hylo rozhodnulo že 'olintHlicc podra vl Nodlicyovy po jejich

příjezdu a fa Mederoflovi objeví Ne teprve pícd oleď ni 1'otoiu ee-l- il

NpolcénoNl pfijdo do opery kde Ne tehdy hrálo ponlednl týden pícd

uzavřením Uroek Ne ukvéloii inarnol rul iiohI í objednal loži pro

pedwtuvenl '"JYÍMtanu u lohly" Není od iiiÍhIh ponuuieiiiilí

Že Hrock nenáviděl VViitřtieriiiiiNkýeli oper Patřil k vyznavačům

kulili "Mikádu" Opatřil Nedadlu n konečným iiiiywlem aby nviiIíI

břemeno olpovřdnoNlí na mvojí zenu která bude tak přinucenu aby

Ne ZHincNfnavitlu hnuly v úloe houf itelky dávajíc mu pokud možno

nejvíce pHIežiloNtl aby naučil N' h jÍNlolou kráčeli v temné pmMořc

nrjíloty Véřil že bude to dobřo bavili mladou ničenu Kodncyovii

a dvojí rozíuřnoii Svatfrovou uh bál nc leHiulrnó panu Itodmyc N'-e- i

mu Málu říkalo že tento ipalrný americký obchodník není toho

druhu lidí kteří no dají lehko obalamutili kýmkoli Hrnek cílil fa

podpora CoiiNtanee j xt pro ucho výhodnéjAÍ než pomne Kdilhy pří

kuíAfan vyNloiipuii a každé potřelo'

Mimo to byl do ní docela patrné zamilován "Vyvedl jni-u- i to

Épatné" přemítal v Mřízlívém uviižoviiil o nvd povínii-int- í "avSak"

liledovulo ironické- oupravedliiénl "jnciii n to omezili n nu nejiižAÍ

rodííiu A to jcNt více než vétiína maiiželťi mfiže říci"

KAťJTOÍiA SKSTA

Fredcrlc Ulut-crve-lt

Jtodncyovl objevili Ne v HiÍnIoIii o pálé lioJíné poupíchajíce m

Nevemího nudruží jako kdyby neměli uni minulu éiiNii nazbyt 'on-Nlaii-

nJNleloviilii Kateřinu do jejího pokoje kdo ní navzájem pro-

jevovaly jmtéNcnl ze Nhlcdinl a Nlřídavé ní vypríivély o Nvých žalo-Nlec- h

ž Ne přiblížil éliN k Ntfojcni Ne

"ObédvtliiH! brzy driihoiiAkil" řekla ťoiiNtance "a večeříme po

Opeří MiiNÍm jití de přÍNtro jíl "

"ÍNem tolik židoNlívtt Npiilřit pana Mcdcroftal JcnI hezký?"

"JcnI to nejdrahoeMiné)HÍ tvor na Hvřlfir zvolala druha a líc

ji planula
Mdem tolik r4k k vĎlí Kdithř VílNÍna anglických mužů liroz-n- 5

de riun protiví" poznameiiala dleéna Itmlneyova jež byla dvaeiv

tlIctA velmi pékná a velmi 'do dvéta' "Oh neřekla Jncui Viím že

Kreddíe 1'lNtervelt jedt I nAmlt"

"Nikoiil"
"Setkali jdino no n ním v Herlínfi a pupa nabídl inu aby připojil

k nám iiemii li nic jiného na práni a od t6 doby cestuju ukuú

Jjyl niuii v Drúžďiincci a 1'raze a — neiuydlítc fa jedt hrozní ve-nel-

"Uchvacující I" řekla Cotidtanci n nAjadnou vřeloNií

"ítekl že ván vidél minulé jaro v 1'nHžit"

tak živá nikdy tak plna půvabu Hrock byl očarován byl okou-

zlen! dával na Nebe dnbtý pozor aby ovládal dvoje smysly na přesné
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vytknuté cestě

Jeho dcbevédnmí utrpělo v opeře vážný otřes 1'aní Medeeoťtová

ie zlomyNlnoslí nabídla panu 1'lstcrveltoví židli nvčIio manžela a na-

léhala aby plíjal 1'oiiéviidž do lože veslo nc pouze AchI osob Hrock

abyl přinucen postarali se sám o sebe Zuře ve véiii nitru nesmírným
vztekem na venek sladce ujišťoval spoleénost — a Freda zvláště NKJ8TAEA1 K NKJLl!l'6í MlMTO VUO KCHOZKY JLMT

že ní snadno nalezne Ncdmllo Holt- - v hledišti a že přijde k ním v mezi

aktí l'ak vyšel z lože a usedl si ve foyeru Hvlo jišlé nIcnII Ze ne

iiňvídél Watfnera I'řed koncem jednání připojil se k němu pan

lodney nudé nc hrozné a touže po oddechu V blízké kavárně duli v ÍIaU 110U rnriiaia ulic

Iiitinrtiviiii4 plm n foiiu ťlZKŇMKť! t MAIťMimUlm -

si každý sklenku whisky a sodové vody a cílíce nc pohodlné posíleni

j viivurii v l'ul v CncUM lluťmiinlitli lluvsrlu pivu Pivu A iilmiinif- -

vraceli se do opery Sli zavěšeni jsouce pažemi dlouhý s krátkým

leiký d tlustým volně rozmlouvajíce o nadání panu Wagneru
"Víte že nejste vřibce podoben Angličanu!" zvolal pan lodney

linuli uvAtojrnariiH řunt rlskniu riiMftiooii ri'iiitNu
Kuváriit pro dAiny nu 44 n drulií imIIii

jakéhosi popudu a zároveň s jakýmsi uspokojením

eh co žet" vyrazil lírock dav si na oko monokl "O jií

[ku nyní mé ěenlné slovo ha ha!"
"Mále americký diuysl pro humor Mcdcnďle — to jest co má

le rozná vátc žert který WHirner sehrál na svelc Oiipuslle ml z

to říkám ale ncmydlil jsem že by to bylo v některém Aiiiílíénnu"
©ALDIF©IH10I2

{ ni4 PlrAlnl m'luetil m% IhiiiM linu knii Im rlnnitiiiých vUlrll hit Q
♦J nftliKrli mřu n j v V' r o ' 1 M4 iMitd vinty a iUuiIimhi ntu ťnitt H

l nsrfi VAi ntivt Utkti iilcivteiil ntiiuniikMio i(iInvii r vAlov4 } u
4 iu vii £inn inny jioionkfi nit horu A

[i 1 'í i i o kníHu "Cnllfurnli jnjt vlinly" k eunntk iiiniiikfl 8

"llahn ha! Špičatý u Jova I Ne ne! Ne vy Myslím žert Alfl

vidíte jest tomu již tak dlouho co jej Wagner sehrál že mí_že í An

jfličan požnuti jeho hrot Mimo to strávil jsem éásl Nvého života v

Americe"
"To jest následkem toho" pravil taktní ale upřímný pan Kod

I Josof [třiltoč Glorlison Nobrticy

Hrock zíral tak jedovaté na vetřelce pana Flstervelta když učí

ml návštěvu ve dvě vlastní loži žo pani Medcroftová zasmála de jem-

né otočivši hlavu aby iSns-- úsměv nepostřehl Několik minut po

lom nahodila se jí příležitost pošeptali mu několik slov do m ha V

Pozor! Pozor!oéíeh se ji zajiskřilo a stlumila hlas co nejvíce mohla

"Jste zamilován do moji nc

I Buďtt Udllrýmt kdyl opuufttlt káru neolichUtJU Jí nikdy

ídui dokud Jut m dftvt DopfntvtdíUl I ti(ijd jiná kár opií
nýtu miiértiu Niputonioit mttt §ndno lýtt pMtMuou T4tn4 ualiody

roiuoit u4ui ivra poílotntjn ibrinlt možnému pfipudu iioíténiL 4
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stry řekla mu Začervenal ní

jako provinilce
"Nemnysl!" pokusil nc o lpové

dětí avšak jeho slova byla málo

přesvědčivá
"Ale jutě! Nejsem sbpá Kaž-

dý to ostatně muže viděli Ona tu

ví Nemáte doMi samostatného
úsudku abyste lo před ni skryli
Jak očekáváte že zvítézíte?"

"Má drahá pani — má drahá
Kdith překvapujete mne Jein
vtělený zmatek ale - " pokračo
val žádostivé a inlboieky "my
dlíte že byeh ji mohl získatií"
"Nesluší se pro vlastni ženu

aby to řekla" namítla vážně

"Hyl byeh hrozně hrd na vás

jako na ftvatrmvnu A hyl byeh
Viilil Velieo povdéčt ll kdvhynt lllí

pomohla Al hbdte na toho pro
klatého l lstervelta! Ilélá se Že je
zaioilováu do ni a clý dutu
iirtU ti v á "

"MylÍo1( fa bvlo by zdvohlé
k'lvlVle jej V V Vrtl lirt sklínku"
tadda mu

"1'd jv-i- ik Jii J'dnti a ni

kdy to piji dvíl"

Frank Svoboda
Umilocký řávod
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"Ano" řekla dleína Fowlerová a její liéka jiokryla nu náhle

"ftekla jdem mu fa jdtu mne jiozvala abych dlrávila m vá-

mi červen" Hyla by di ráda vytrhla jazyk nežli by to řekla ale by-

lo již jMzdá Kateřina UNinála de Notva ziuitelní jo duNiiém tichu

nřkolik minut pak zablesklo nc jí v oéíeh podivným dvétlein

— dvřtlem které znamenalo probuzenou žárlivoNt CoiiNtanee řekla

ni dáma pro Nebe: "Miluje Freda mohla jnem to dávno poznat!"
Hluboko v její mydli ležela vxmlnka na Fredova prudká vyznání

láKky vydlovená v oněch minulých dneeli v laHí Hrozil fa de

vrhne do Seiny pamatovala n na to velmi dobřu — a také na tu

dkuteěnodt Že neuHkuteínil ani jedné hrozby nýbrž trávil velmi ve-

selé fany u Maximů a pohílal ji květiny jako za pokání Poněvadž

znala Freda tak dobře mlyla by bývala pranic překvapena kdyby

byla dhledala Že Fred ZHMioubeu jent n Kateřinou Jeho Nrdce bylo

Ústrojí velice ohebné

"Oh" pravila Kateřina "tuliím že řekl Že jiit de o ná zmín-

ila" Sebe Nama d tázala: "Uála byeh viděla ída jej milujo!"
A tak d přihodilo že l'red FUtervelt — hloupouřký dobrácký

nestálý Fred právě vyilý ze íkoly — Ntal h elitě neehté přwlmětein
o který ne vedl nápad

Hyl t těch jM)vah které milují nebo do kterých no zamiluj kaž-

dá nová déva d kteriiti n setkají a milují dodti vážně v tmu řae
alu nadno přejdou před veehno je li třeba Nezdar přivádí je ď

rozpakíi ale nezanechává nijak hlubokých jizev 1'atfd do té třídy
mladých rnuiů kteří zbavuji nekuíciul děvíata klidu leptajíc jim
do ouitki "Neba! Tu jefct velkolípé" A dkuttěnú myII o vážné

v tom tikauúiku
Kateřina Kodnryuva lamilovaU e d i něho Nálež 1 k váeiié

le-yor- rodmě buháěů a l_ 1 inlaiiýiu "lvem" v l'di na v mi-im-

zimní uriioií Hyl v lrttník m auttuďdů a jMy a bohatá

Virlroby Tcntu pozoruhodný majetek mři mnoho Npolréněho

přemli-idu- i pani Kodnryuvv 1'tddlii U přlzul n iáletnélm pana
Í UterVrlU a V hloubi lvího rdee bU přl'V Adéelia fa llú ltá'i po-ilohi-

u

ho lářblm lunini Ale o tělo Vei vh" jii%léji jak povlď
kWl říkají

trk } přltVel HdlieJovýil privi před lha r npideí-iits- l

ihK-- t rU i' V tMi N Ki kti tu ittotixki uduvd ru

viiii 4 volu 4 a il'lf n mu iUh! u tri h Htu )'i l dku I
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lořiiajddki UHiž FoUrví i Yiyiu J Nvw Y'iku kri ji
ti má trH k h T Md iJ anvli J nidiut 1'rwj! }l l#Um mri
ufvHtJ t tt uk l fc t lul kUtrvř llroťk ptivi ť w d n
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